



ПРАВИТЕЛЬСТВО НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.12.2023 № 641-п

г. Новосибирск

О внесении изменений в постановление Правительства Новосибирской области от 15.11.2010 № 212-п

Правительство Новосибирской области **п о с т а н о в л я е т**:

Внести в постановление Правительства Новосибирской области от 15.11.2010 № 212-п «Об именных премиях Правительства Новосибирской области, именных стипендиях Правительства Новосибирской области, о грантах Правительства Новосибирской области» следующие изменения:

1. В пункте 5 Порядка присуждения именных премий Правительства Новосибирской области за выдающиеся научные достижения:

- в абзаце первом цифры «174750» заменить цифрами «183300»;
- в абзаце третьем цифры «233000» заменить цифрами «244400»;
- в абзаце четвертом цифры «174750» заменить цифрами «183400»;
- в абзаце пятом цифры «145625» заменить цифрами «152800»;
- в абзаце восьмом цифры «233000» заменить цифрами «244400»;
- в абзаце девятом цифры «174750» заменить цифрами «183400»;
- в абзаце десятом цифры «145625» заменить цифрами «152800».

2. В пункте 3 Порядка выделения именных стипендий Правительства Новосибирской области слова «20 именных стипендий в размере 51 837,5» заменить словами «20 именных стипендий в размере 54 377,5».

Губернатор Новосибирской области



А.А. Травников